
PORTARIA PGJ Nº 2387/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça  LEONARDO FONSECA RODRIGUES, Subprocurador
de Justiça Administrativo, e  CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, Chefe
de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, para comporem o Comitê Estratégico de Tecnologia
da Informação – CETI, no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, instituído por meio da
Portaria PGJ nº 80/2017, em substituição às Promotoras de Justiça Carmelina Maria Mendes de
Moura e Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra, respectivamente.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 07 de agosto de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2387/2019
	R E S O L V E

